様式第 1号(第 2条関係)

宇和島市生涯学習センター使用許可申請書

    年   月   日

宇和島市生涯学習センター

指定管理者 〒

株式会社 上田 様                 申請者     住 所

団体名

氏 名

電 話  (   )   -

（未成年の場合は、保護者が記入）

次のとおり使用したいので申請します。

円 円 円 円

開場 開演 終演 整理終了 入場予定人員

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

市外加算額 入場料徴収加算額 営利等加算額 計

円 円 円 円

その他

　・ホール（席有・席無）　・多目的室（全・半）　・音楽・演劇練習室
　・スタジオ・　自由工房　・ホワイエ　・控室（半・全）

使用目的・内容

使用できる施設

施設名 使用日時

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:使
用
施
設

使用責任者

住所

氏名

職業

電話（　　　）　　－

：　～　：

月日

／

／

／

／

／

／

／

準備・練習

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

付属設備 　１　使用する　　２　使用しない

使
用
時
間
区
分

入
場
料

　徴収する
　徴収しない

　前売券・当日券
　会員券・整理券

入場料金区分

１　営利　　２　非営利

※
利
用
料

施
設

基本額 納入額合計

冷暖房 円 円 円

円

付属設備及び器具（内訳別紙明細） 円

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

１．※印の欄は、記入しないこと。

２．付属備品、器具等の利用料明細書を添付すること。

受付年月日 年   月   日

許可年月日 年   月   日

許可番号  第       号

入金年月日 年   月   日

様式第 1号(第 2条関係)        【記入例】

宇和島市生涯学習センター使用許可申請書

    令和〇年  ○○ 月  ○○ 日

宇和島市生涯学習センター

指定管理者 〒798-0000

株式会社 上田 様                 申請者     住 所 宇和島市○○町〇-〇

団体名 ○○○○（領収書の宛名と同一）

氏 名 ○○ ○○

電 話  (○○○○) ○○ - ○○○○

（未成年の場合は、保護者が記入）

次のとおり使用したいので申請します。

円 円 円 円

開場 開演 終演 整理終了 入場予定人員

： ： ： ： 20人

14:30 15:00 17:00 18:00 200人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

市外加算額 入場料徴収加算額 営利等加算額 計

円 円 円 円

その他

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

※
利
用
料

施
設

基本額 納入額合計

冷暖房 円 円 円

円

付属設備及び器具（内訳別紙明細） 円

：　～　：

：　～　：

：　～　：

付属設備 　１　使用する　　２　使用しない

使
用
時
間
区
分

入
場
料

　徴収する
　徴収しない

　前売券・当日券
　会員券・整理券

入場料金区分

１　営利　　２　非営利

使用責任者

住所　　申請者と同一の場合は
　　　　同上と記入

氏名

職業

電話（　　　）　　－

：　～　：

月日

5月11日

5月12日

／

／

／

／

／

準備・練習

13：00～17：00

12：00～14：30

：　～　：

ピアノ発表会

　・ホール（席有・席無）　・多目的室（全・半）　・音楽・演劇練習室
　・スタジオ・　自由工房　・ホワイエ　・控室（半・全）

ホール席無

ホール席有

控室2

使用目的・内容

使用できる施設

施設名 使用日時

令和〇年5月11日（土）13:00～16:00

令和〇年5月12日（日）12:00～18:00

令和〇年5月12日（日）12:00～18:00使
用
施
設

１．※印の欄は、記入しないこと。

２．付属備品、器具等の利用料明細書を添付すること。

受付年月日 年   月   日

許可年月日 年   月   日

許可番号   第       号

入金年月日 年   月   日